

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 августа 2019 г.

г.Ставрополь -

№ 252

О вручении переходящего Вымпела Губернатора Ставропольского края за подготовку молодежи к военной службе

В соответствии с Положением о переходящем Вымпеле Губернатора Ставропольского края за подготовку молодежи к военной службе, утвержденным постановлением Губернатора Ставропольского края от 6 июня 2002 г. № 272, и на основании представления призывной комиссии Ставропольского края

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. За успехи, достигнутые в подготовке молодежи к военной службе в 2018 году, вручить переходящий Вымпел Губернатора Ставропольского края за подготовку молодежи к военной службе администрации города Ставрополя.
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор для Ставропольског же аявыпуска документов с заправания в ставропольског же документов с заправания в ставрения в с

В.В.Владимиров